教务字〔2017〕89号

关于做好2017年下半年普通话水平测试工作的通知
各学院、各部门：

蚌埠学院普通话测试站定于2017年11月举行普通话水平测试，现将有关事项通知如下：

一、报名、缴费确认时间
报名时间：2017年10月29日下午21：00以前，本校在校生登录教务管理系统报名；校外学生及其他人员登录安徽语言文字培训测试网（http://www.ahywpc.com）报名。

缴费确认时间：本校在校生：2017年10月31日8：30至17：00
           校外学生及其他人员：11月1日8：30至17：00

特别提醒：两次考试报名时间需间隔三个月（包括两次报名不在同一测试站），请不足三个月的学生不要在教务系统中报名及交费,否则不退报名费。

二、缴费确认地点
教务处办公室（行政楼一楼108室）。

三、报名费用
本校在校学生（非本校在校学生须提供有效学生证件）每人25元，其他人员50元。所有报名人员须持银联卡缴费,本校在校学生由各班统一集中缴费。
四、测试时间
2017年11月11～17日，具体测试时间，请考生按准考证上的测试时间按时参加测试，逾期不能补测，报名费不退。

五、候测地点：教学楼A511室；
测试地点：蚌埠学院普通话测试站（教学楼A509室）。

六、报名注意事项

1.本校在校学生报名办法
登录蚌埠学院教务管理系统报名，具体操作流程如下：

第一步：输入http://192.168.0.207/，进入青果“教务网络管理系统”;
第二步：点“用户登录”标签，输入学号及密码，点击登录;
第三步：点击左侧菜单“学生成绩”;
第四步：点击“等级考试报名”;
第五步：选择报名类别-普通话测试;
第六步：提交。
2.校外学生及其他人员报名办法

登录安徽语言文字培训测试网（http://www.ahywpc.com）-普通话报名，报名时请选择“蚌埠市”—“ 蚌埠学院测试站”，务必填写个人详细信息（*为必填部分）。校外在校学生在网上报名时，从事职业一项必须选非师范生或师范生，缴费时才可享受25元报名优惠；学生选其他类型的，报名费按规定收取。
3.领取准考证

在校生11月7日以后到所在院（系）领取；其他人员缴费确认时领取。
4.查分时间：考试结束后一个月，登录安徽语言文字培训测试网（http://www.ahywpc.com）-考生查分，输入姓名、证件编号（身份证）查询。
5.领证时间：考试后50天。具体领证通知发布在教务处语言文字工作专栏：http://jwc.bbc.edu.cn/s/62/t/234/p/1/c/2024/list.htm

教务处

2017年10月17日
PAGE